Nadlesnictwo Ptonsk

WYKAZ NUMEROW KONTAKTOWYCH W NADLESNICTWIE PLONSK

pracowniczych

organizacji oraz szkolen

Imie i Nazwisko Korf\orka. Stanowisko Czym zajmuje sie komorka Telefon E-mail Numt.er
organizacyjna pokoju
Wojciech Kata Nadles$niczy Kierowanie i zarzgdzanie nadlesnictwem | 23 662 26 74 | wojciech.kala@warszawa.lasy.gov.pl 1
Tomasz . DZI,at Fiospodarkl Zasteplca) Kierowanie dzla’fe.m gospO(EIa.rk| lesnej 602 749 868 | tomasz.dziewulski@warszawa.lasy.gov.pl 1
Dziewulski Lesnej Nadlesniczego oraz nadzorowanie prac lesniczych
Joanna Dziat Finansowo Kierowanie dziatem oraz nadzorowanie
. L, . Gtowny Ksiegowy prowadzenia spraw finansowo- 696 019 527 | joanna.sierdzinska@warszawa.lasy.gov.pl 23
Sierdzinska Ksiegowy .
ksiegowych
Hubert Dziat Kierowanie dziatem oraz nadzorowanie
. Administarcyjno | Sekretarz spraw zwigzanych z obstuga 604 237 623 | hubert.banaszewski@warszawa.lasy.gov.pl 22
Banaszewski . . -
- Gospodarczy administracyjng Nadlesnictwa
Mirostaw - L . —
Gérnicki Inzynier Nadzoru Kontrola wewnetrzna nadlesnictwa 602 749 961 | miroslaw.gornicki@warszawa.lasy.gov.pl 29
Andrzej - - .
Grzywacz Inzynier Nadzoru Kontrola wewnetrzna nadlesnictwa 695 340 082 | andrzej.grzwacz@warszawa.lasy.gov.pl 29
Starszy straznik lesny
petnigcy funkcje . . .
Jozef Fac Post.erumlak . komendanta Z\AI/aIczame przestepczoscl | §zkodn|ctwa 602 749 781 | jozef.fac@warszawa.lasy.gov.pl 17
Strazy Lesnej . lesnego w lasach Skarbu Panistwa
posterunku Strazy
Lesnej
Mitosz Domanski Post.erun(’ek . Straznik Lesny ZV\’/aIczanle przestepczoscii ’szkodnlctwa 600 816 257 | milosz.domanski@warszawa.lasy.gov.pl 17
Strazy Lesnej lesnego w lasach Skarbu Panstwa
Emilia Piekarz specjalista ds. Prowadzenie spraw z zakresu kadr, ptac, 664 414 315 | emilia.piekarz@warszawa.lasy.gov.pl 19
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St. Spec. Stuzby

Roman Miszczuk Lesnej ds. hodowli 731 009 998 | roman.miszczuk@warszawa.lasy.gov.pl 5
lasu
St. Spec. Stuzby
Lesnej ds. ochrony
Marek Pawliczuk lasu, ochrony 606 936 787 | marek.pawliczuk@warszawa.lasy.gov.pl 5
przyrody i f:er:cyfi!<acji Prowadzenie catoksztattu zagadnien z
gospodarki lesnej zakresu marketingu i sprzedazy drewna,
Iwi ke i Lds. . .
> vyla srebni . . speda |§ta SL ds stanu pos.laldama, .ochrony lasu, ochrqny 728 461 698 | sylwia.srebnik@warszawa.lasy.gov.pl 4
Wréblewska Dziat Gospodarki | sprzedazy drewna przyrody i Srodowiska, ochrony p. poz,
Lednej N zagospodarowania turystycznego,
Specjalista SL ds. " L )
Matgorzata 7ytkowania lasu i selekdji, nasiennictwa, szkofkarstwa, 530537 110 | malgorzata.osiecka@warszawa.lasy.gov.pl 4
Osiecka uzy . hodowli lasu, edukacji i towiectwa, poreata. z ARV BOV-D
ochrony p.poz . L
urzadzania i udostepniania lasu
Ewa Bartosiak ::Zerent ds. hodowli ewa.bartosiak@warszawa.lasy.gov.pl 5
Referent ds. stanu
Justyna Lasocka posiadania i 600812 810 | justyna.lasocka@warszawa.lasy.gov.pl 3
urzadzania lasu
Aneta Szarlik-Fac Starsza Ksiegowa 604 788 634 | aneta.szarlik-fac@warszawa.lasy.gov.pl 28
Magdalena Dz.iai Finansowo- | gyars74 Ksiegowa Erowadzenie ?aiokszta{tu spraw 606 374 230 | magdalena.rutkowska@warszawa.lasy.gov.pl 27
Rutkowska Ksiegowy finansowo- ksiegowych
Katarzyna . .
Mioduszewska p.o. Ksiegowy k.mioduszewska@warszawa.lasy.gov.pl 20
Katarzyna Specjalista ds. -
s - . . . 608 079 313 | katarzyna.zielinska@warszawa.lasy.gov.pl 34
Zielinska administracyjnych Prowadzenie wszystkich sprawy
Joanr?a Dziat Refe.re'nt ds. . zwwlza,n\'/ch 2 obstuga adm|n|§tracyjn'q 575917 776 | joanna.marciszewska@warszawa.lasy.gov.pl 35
Marciszewska Administracyjno administracyjnych Nadle$nictwa, gospodarka mieszkaniowg
i i i , sktadnice akt, L
Ka.t:':\r.zyna - Gospodarczy Robotn|!< pomoc.nlczy I czynszowq skiadnicg axt, sprawy 530830378 | katarzyna.wisniewska@warszawa.lasy.gov.pl 21
Wisniewska ds. administracyjnych | inwestycyjno- remontowo- budowlane.
logistyczne oraz sekretariat
\Ff‘ill?r',gir’ar Kierowca BISY 606 936 691
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